
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06.05.2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto 
di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima 
applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle 
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno 
del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo; 
VISTO gli artt. 7 - 8 dell’O.M. 112/22; 
VISTI i propri decreti prot.n. 3052 del 01/08/2022 e prot. n. 3368 del 22/08/22 di pubblicazione delle 
graduatorie provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2002 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali di 
supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo; 
VISTO il dispone prot. n. 6 del 01/08/2023 della Scuola Secondaria di I grado “Dante Alighieri-Giosuè 
Carducci”(PC); 

D E C R E T A 

Art. 1 La docente Mita Andrea è inclusa con riserva nella procedura concorsuale per l’istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo, ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022. 

 
Il servizio prestato nell’anno scolastico 2022/2023 è valido ai fini economici e non giuridici, ciò comporta che 

alla docente non viene attribuito alcun punteggio. 

COGNOME NOME CLC PUNTEGGIO 

UFFICIO 

PUNTEGGIO 

CONFERMATO 

MITA ANDREA A023 II FASCIA 

CON RISERVA 

46,5 46,5 

 
Art.2 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 
 

Firmato digitalmente da 
BOCEDI MAURIZIO 
C=IT 
O=MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

 
All’ interessata tramite DS della scuola 
Al sito web 

 
 
 
 

 
Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/ 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Maria Grazia Ribecco Tel. 0523/330736 
Referente dell’Istruttoria: Ivana Tonoli Tel. 0523/330750 

e-mail: mariagrazia.ribecco1@istruzione.it 
e-mail: ivana.tonoli.159@posta.istruzione.it 

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/
mailto:mariagrazia.ribecco1@istruzione.it
mailto:ivana.tonoli.159@posta.istruzione.it

		2023-08-22T13:16:13+0200
	protocollo




